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Assorted�Tweezers電⼦夾

Pliers�&�Strippers 剪鉗⼯具 202

產品編號 品名規格 盒全⻑ 單位 價格
mm

500.500

500.502

500.504

500.536

500.501

500.503

4⽀鑷⼦組       

鑷⼦               逆型             118

鑷⼦               彎型                120    

鑷⼦               扁嘴               110

鑷⼦               直尖               117

組

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

     250

       70

       70

       225

     70

     70

12

24

12

12

12

50   85微妙辣椒夾

膠袋裝 厚1.2 (註    號)       
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E

A
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適⽤於機械、⽊藝、

⽊材之⼯廠, 當⼯作⼈

員被鐵、⽊屑刺傷⼿

指時可⽤"微妙辣椒夾", 

避免傷⼝遭受⼆次傷害

500.509

500.508 鑷⼦               逆型直 內附牙      170

鑷⼦               逆型彎 內附牙        170

⽀

⽀       150

   11510

10

500.530 標準型 ⽀        6012   125電⼦夾

�����電⼦夾開⼝寬度的調整⽅法

電⼦夾頭部的開⼝寬度須依據作業狀況來

調整其⼤⼩時, 請依下圖來試試看。

從兩⾯的橫⾯處, ⽤

⼿指來回輕輕的彎曲,

其開⼝寬度會變⼩。

2

這樣簡單就完成了,

不妨試試看。

4

再視作業所須寬度,

將開⼝處⼩⼼的扳

開。

31

從電⼦夾尾部接合處

的橫⾯, ⽤⼿指輕輕

的彎曲。


